
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
 от 22.11.2022 № 4306-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации                       
от 11.11.2022 № 4151-п «О прогнозе 
социально-экономического развития города 
Брянска на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов» 

 

 

 

 

В связи со служебной необходимостью 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                    
от 11.11.2022 № 4151-п «О прогнозе социально-экономического развития 
города Брянска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
следующие изменения: 

- абзац 1 приложения к постановлению «Прогноз социально-
экономического развития города Брянска на 2023 год и период до 2025 
года» изложить в новой редакции: 

«Базой для разработки прогноза социально-экономического развития 
города Брянска на 2023 год и параметров прогноза до 2025 года являются 



2 
 

сценарные условия социально-экономического развития Российской 
Федерации на 2023-2025 годы, основные макроэкономические показатели 
социально-экономического развития Брянской области в 2023-2025 годах, 
Указ Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и 
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 
года», Указ Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года                 
№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период 
до 2030 года», Решение Брянского городского Совета народных депутатов 
от 27.12.2018 № 1121 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития города Брянска на период до 2030 года», данные 
статистики о социально-экономическом развитии города Брянска за 2020-
2021 годы и за 8 месяцев 2022 года.»; 

- в абзаце 7 раздела «Инвестиции» приложения к постановлению 
«Прогноз социально-экономического развития города Брянска на 2023 год 
и период до 2025 года» слова «в 2024 году – 5,3 %», заменить словами                    
«в 2025 году – 5,3 %». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 
 
 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


